
. - Cminy Wilczyce
2i.612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Zarz:,dzenie Nr 36/2020
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 29 maja ZOZO r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art. 2 l 2 liSt. I pkt 1 i 2, art.257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz S 9 pkt
l i 3 Uchwały Nr XlVII 08/20 19 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2020 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

sI.
l. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie

z załącznikiem nr l do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

S Z.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

S 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~iT
~Palucb



Wójt Gminy Wllczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 29 maja 2020 r.

•
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ..~ " Oświata iwychowanie!,_", • ,J;, .110531,00

" 2717,00 ,. 113248,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 44 547.00 -74,88 44472,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 44547.00 .74,88 44472.12

gmin, związków powiatowo-gminnych)
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 65984,00 2791,88 68775.88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań biezących gmin (związków 45984,00 2791,88 48775,88

gmin. związków powiatowo-gminnych)

Razem: I 18594262,791 2717.00 1 18596979,791

BeSTia

~

.-.- .~luch

Strona 1 z 1



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa

<" 4 000,00 0,00 4 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 .1 500,00 1 500,00

B01 Oświata iwychowanie 4196691,27 2717,00 419940B,27
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 405660,00 .74,88 405585,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 .74,88 3925,12
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 169540,00 2791,88 172 331,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 2791,88 6791,88
852 Pomoc społeczna ~ 1 699750,45 ~..,. 0,00 1 699750,45

85295 Pozostała działalność 787740.40 0,00 787740,40
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60925,94 -12500,00 48425,94
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3375,84 -692,61 2683,23
4117 Składki na ubezpieczenia spoleczne 18928.32 -3000,00 15928,32
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 048,80 -166,23 882,57
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48994,16 -25411,78 23582,38
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2714,72 -1 408,04 1 306,68
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 88401,75 3000,00 91 401,75
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4898,25 166,23 5054,48
4307 Zakup usług pozostałych 92741.68 37911,78 130653,46
4309 Zakup usług pozostałych 5 138,72 2 100,65 7239,37

. .

Razem: I 19657154.451 2717,001 19659871.451

BeSTia

/4~T
~Pa/uch

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003

